АДМИНИСТРАЦИЯ   ЧУЛЫМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 28.05.2019 г. № 26-па

О мероприятиях по подготовке   объектов теплоэнергетики, жилищно- коммунального хозяйства и социально-культурной сферы Чулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области к работе   в отопительный   период  2019-2020 годов
[bookmark: _GoBack]
     В  целях обеспечения своевременной и качественной  подготовки объектов теплоэнергетики и жилищно- коммунального хозяйства и социально-культурной сферы Чулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области к работе   в отопительный   период  2019-2020 годов,
ПОСТАНОВЛЯЮ: в следующем составе:
              председатель комиссии:
    1. Создать комиссию
           – Вельбой Ю.А. – Глава Чулымского сельсовета Здвинского района
                                          Новосибирской области ;
	   члены комиссии:
          - Черненко В.И.- директор МУП ЖКХ «Чулымское»
          - Андруш О.В.- бухгалтер  МУП ЖКХ «Чулымское»
         	-  Чухарев В.Н. – электрогазосварщик МУП ЖКХ «Чулымское»
	-  Смольников В.Н. –  депутат Совета депутатов Чулымского сельсовета
                                           Здвинского района Новосибирской области
  2.Комиссии подготовить акты готовности  котельной, объектов к приему тепла в отопительный сезон 2019-2020  годов  до 15.09.2019 г.
  3.Утвердить  прилагаемый   план мероприятий    по подготовке   объектов теплоэнергетики, жилищно- коммунального хозяйства и социально-культурной сферы  Чулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области к отопительному  сезону 2019-2020  годов (приложение1-4).
 4.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник Чулымского сельсовета».
  5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Чулымского сельсовета                                   Ю.А. Вельбой